
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O condutor de processos do órgão FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO DOS PALMARES- PALMARES-PE, vem
comunicar o resultado do processo de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 001/2024, Processo Licitatório nº 002/2024
finalizado quarta-feira, 03 de julho de 2024 às 08:32:39,
objeto: Eventual contratação de serviços de confecção de
material gráfico com o objetivo de atender às demandas do
Fundo Municipal de Educação dos Palmares. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:
R D BUARQUE VASCONCELOS (10793606000185) com o
lote 1 no valor de R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais),
lote 2 no valor de R$ 8.650,00 (oito mil e seiscentos e
cinquenta reais), lote 3 no valor de R$ 3.690,00 (três mil e
seiscentos e noventa reais), lote 4 no valor de R$ 5.600,00
(cinco mil e seiscentos reais), lote 5 no valor de R$ 820,00
(oitocentos e vinte reais), lote 6 no valor de R$ 1.557,60 (um
mil e quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos),
lote 7 no valor de R$ 2.140,00 (dois mil e cento e quarenta
reais), lote 8 no valor de R$ 1.670,00 (um mil e seiscentos e
setenta reais), lote 9 no valor de R$ 2.110,00 (dois mil e cento
e dez reais), lote 10 no valor de R$ 6.240,00 (seis mil e
duzentos e quarenta reais), lote 11 no valor de R$ 1.870,00 (um
mil e oitocentos e setenta reais), lote 12 no valor de R$ 760,00
(setecentos e sessenta reais), lote 13 no valor de R$ 2.760,00
(dois mil e setecentos e sessenta reais), lote 14 no valor de R$
225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), lote 15 no valor de R$
612,00 (seiscentos e doze reais), lote 16 no valor de R$
2.940,00 (dois mil e novecentos e quarenta reais), lote 17 no
valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), lote 18 no
valor de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais), lote 19 no
valor de R$ 2.950,00 (dois mil e novecentos e cinquenta reais),
lote 20 no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), lote 21
no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), lote 22
no valor de R$ 1.030,00 (um mil e trinta reais), lote 23 no valor
de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), lote 24 no valor
de R$ 4.860,00 (quatro mil e oitocentos e sessenta reais), lote
25 no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), lote 26
no valor de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), lote
27 no valor de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais),
lote 28 no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), lote 29 no
valor de R$ 2.520,00 (dois mil e quinhentos e vinte reais), lote
30 no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), lote 31
no valor de R$ 2.270,00 (dois mil e duzentos e setenta reais),
lote 32 no valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais),
lote 33 no valor de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais),
lote 34 no valor de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais),
lote 35 no valor de R$ 1.185,00 (um mil e cento e oitenta e
cinco reais), lote 36 no valor de R$ 3.150,00 (três mil e cento e
cinquenta reais), lote 37 no valor de R$ 3.120,00 (três mil e
cento e vinte reais), lote 38 no valor de R$ 1.050,00 (um mil e
cinquenta reais), lote 39 no valor de R$ 1.260,00 (um mil e
duzentos e sessenta reais), lote 40 no valor de R$ 300,00
(trezentos reais), lote 41 no valor de R$ 760,00 (setecentos e
sessenta reais), lote 42 no valor de R$ 200,00 (duzentos reais),
lote 43 no valor de R$ 4.760,00 (quatro mil e setecentos e
sessenta reais), lote 44 no valor de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais), lote 45 no valor de R$ 335,00 (trezentos e
trinta e cinco reais), lote 46 no valor de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais), lote 47 no valor de R$ 95.500,00
(noventa e cinco mil e quinhentos reais), lote 48 no valor de R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), lote 49 no valor de R$
585,50 (quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta
centavos), lote 50 no valor de R$ 310,00 (trezentos e dez reais),



lote 51 no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos
reais), lote 52 no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos
reais), lote 53 no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais),
lote 54 no valor de R$ 9.980,00 (nove mil e novecentos e
oitenta reais), lote 55 no valor de R$ 4.260,00 (quatro mil e
duzentos e sessenta reais), lote 56 no valor de R$ 170,00 (cento
e setenta reais), lote 57 no valor de R$ 170,00 (cento e setenta
reais), lote 58 no valor de R$ 187,00 (cento e oitenta e sete
reais), lote 59 no valor de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e
cinco reais), lote 60 no valor de R$ 216,00 (duzentos e
dezesseis reais), lote 61 no valor de R$ 270,00 (duzentos e
setenta reais), lote 62 no valor de R$ 288,00 (duzentos e oitenta
e oito reais), lote 63 no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais), lote 64 no valor de R$ 1.204,00 (um mil e duzentos e
quatro reais), lote 65 no valor de R$ 846,00 (oitocentos e
quarenta e seis reais), lote 66 no valor de R$ 1.130,00 (um mil
e cento e trinta reais), lote 67 no valor de R$ 404,00
(quatrocentos e quatro reais) e lote 68 no valor de R$ 560,00
(quinhentos e sessenta reais),
 
PALMARES (PE), quinta-feira, 3 de julho de 2024
 
ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
Secretaria de Educação

Publicado por:
Thais Cavalcanti Galvão

Código Identificador:D58A70CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2024. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


